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02501 G/232021/22799031/0000 49999/2021 MES/HLA

Programa Contra la Violencia de Género ACUM/MTA

Genero indarkeriaren aurkako programa SDO/SLD

11.762,20

7.877,20

3.885,00

3.885,00

02501 G/232021/22799034/0000 49999/2021 MES/HLA

Diversidad Sexual y de Género ACUM/MTA

Sexu  eta genero aniztasuna SDO/SLD

14.875,00

14.875,00

02501 G/232021/22799035/0000 49999/2021 MES/HLA

Estrategia Mainstreaming Territorio Hist. Álava ACUM/MTA

Mainstreaming estrat. Arabako Lurralde Historikoa SDO/SLD

12.765,50

12.765,50

02501 G/232021/22199022/0000 49999/2021 MES/HLA

Material de Imprenta. Acuerdo Marco ACUM/MTA

Inprentako Materialak. Marko Akordioa SDO/SLD

1.820,76

1.820,76

02501 G/232021/22799023/0000 49999/2021 MES/HLA

Implementación V Plan de Igualdad ACUM/MTA

Berdintasunerako V. Plana ezartzea SDO/SLD

12.221,32

12.221,32

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

53.444,78

49.559,78

3.885,00

3.885,00

02501 G/232021/46290021/0000 49999/2021  0025 MES/HLA

Fomento Acciones Públicas Igualdad ACUM/MTA

Berdintasunerako ekintza publikoak sustatzea SDO/SLD

24.053,14

19.290,09

4.763,05

4.763,05

02501 G/232021/48100022/0000 49999/2021  0026 MES/HLA

Fomento Acciones Privadas Igualdad ACUM/MTA

Berdintasunerako ekintza pribatuak sustatzea SDO/SLD

17.242,61

17.242,61

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

41.295,75

36.532,70

4.763,05

4.763,05

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

94.740,53

86.092,48

8.648,05

8.648,05

02501 G/232022/22199023/0000 49999/2021 MES/HLA

Material de Imprenta. Acuerdo Marco ACUM/MTA

Inprentako Materiala. Marko Akordioa SDO/SLD

235,01

235,01

02501 G/232022/22799021/0000 49999/2021 MES/HLA

Implementación Política Foral Cooperación ACUM/MTA

Aldundiaren lankidetza politika ezartzea SDO/SLD

13.974,42

13.974,42

02501 G/232022/22799024/0000 49999/2021 MES/HLA

Trabajos y Servicios Exteriores ACUM/MTA

Kanpoko lanak eta zerbitzuak SDO/SLD

2.559,71

2.559,71
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MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

16.769,14

16.769,14

02501 G/232022/48100033/0000 49999/2021  0031 MES/HLA

Convocatoria Pytos. Educación para Transf. Social ACUM/MTA

Deialdia: gizarte eraldak. hezkuntzako proiektuak SDO/SLD

15.134,30

15.134,30

02501 G/232022/48100040/0000 49999/2021  0033 MES/HLA

Asociación Amigos y Amigas de RASD: Actividades ACUM/MTA

SEADen Lagunak (SEAD) elkartea: jarduerak SDO/SLD

19.600,00

19.600,00

02501 G/232022/48100042/0000 49999/2021  0035 MES/HLA

Coordinadora de ONGD Euskadi: Actividades ACUM/MTA

Euskadiko GGKEen koordinakundea: jarduerak SDO/SLD

9.000,00

9.000,00

9.000,00

02501 G/232022/48100045/0000 49999/2021  0270 MES/HLA

Asoc. Rasd Álava: Dchos Humanos y Juventud ACUM/MTA

SEAD elkartea: giza eskubideak eta gazteak SDO/SLD

27.750,00

27.750,00

02501 G/232022/48100046/0000 49999/2021  0273 MES/HLA

Euskal Fondoa: Actividades ACUM/MTA

Euskal Fondoa: jarduerak SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

02501 G/232022/48100049/0000 49999/2021  0038 MES/HLA

Euskal Fondoa: Empoderamiento ACUM/MTA

Euskal Fondoa: ahalduntzea SDO/SLD

24.500,00

24.500,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

105.984,30

96.984,30

9.000,00

9.000,00

02501 G/232022/78100023/0000 49999/2021  0273 MES/HLA

Euskal Fondoa: Actividades de Inversión ACUM/MTA

Euskal Fondoa: inbertsio-jarduerak SDO/SLD

15.000,00

15.000,00

02501 G/232022/78100024/0000 49999/2021  0270 MES/HLA

RASD: Derechos Humanos y Juventud. Construcción ACUM/MTA

SEAD elk.: giza eskubideak eta gazteak. Eraikuntza SDO/SLD

2.250,00

2.250,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

17.250,00

17.250,00

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

140.003,44

131.003,44

9.000,00

9.000,00

02501 G/232023/22199024/0000 49999/2021 MES/HLA

Material de Imprenta. Acuerdo Marco ACUM/MTA

Inprentako Materialak. Marko Akordioa SDO/SLD

832,08

832,08
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02501 G/232023/22799022/0000 49999/2021 MES/HLA

Red Rural Agentes Antirrumores ACUM/MTA

Zurrumurruen Kontrako Landa Sarea SDO/SLD

28.500,00

28.500,00

02501 G/232023/22799027/0000 49999/2021 MES/HLA

Trabajos y Servicios Exteriores ACUM/MTA

Kanpoko lanak eta zerbitzuak SDO/SLD

13.186,64

13.186,64

02501 G/232023/22799030/0000 49999/2021 MES/HLA

Ámbito de la Ciudadanía, Inmigración ACUM/MTA

Herritarrak, immigrazioa SDO/SLD

24.139,50

24.139,50

24.139,50

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

66.658,22

42.518,72

24.139,50

24.139,50

02501 G/232023/48100024/0000 49999/2021  0042 MES/HLA

Fomento Acciones Privadas Interculturalidad ACUM/MTA

Kulturartekotasun ekintza pribatuen sustapena SDO/SLD

10.492,35

10.492,35

02501 G/232023/45390021/0000 49999/2021  0041 MES/HLA

UPV: Convivencia ACUM/MTA

EHU: Elkarbizitza SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

10.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

20.492,35

10.492,35

10.000,00

10.000,00

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

87.150,57

53.011,07

34.139,50

34.139,50

02502 G/232024/22706020/0000 49999/2021 MES/HLA

Derechos Humanos ACUM/MTA

Giza eskubideak SDO/SLD

15.847,79

4.999,00

10.848,79

10.848,79

02502 G/232024/22706024/0000 49999/2021 MES/HLA

Memoria Histórica ACUM/MTA

Memoria historikoa SDO/SLD

29.835,94

29.835,94

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

45.683,73

34.834,94

10.848,79

10.848,79

02502 G/232024/48100053/0000 49999/2021  0420 MES/HLA

Asociación Entretanto Entretente: Ehuntzen ACUM/MTA

Entretanto Entretente Elkartea:  Ehuntzen SDO/SLD

22.500,00

22.500,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

22.500,00

22.500,00
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MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

68.183,73

57.334,94

10.848,79

10.848,79

02100 G/334020/48100047/0000 49999/2021  0005 MES/HLA

Eusko Ikaskuntza: Actividades ACUM/MTA

Eusko Ikaskuntza: jarduerak SDO/SLD

49.000,00

49.000,00

49.000,00

02100 G/334020/45390020/0000 49999/2021  0001 MES/HLA

Fundación UPV: Cursos Derecho Internacional ACUM/MTA

EHUko Uda Ikas. Fund.: Naz. zuzen. bur. ikastaroak SDO/SLD

12.000,00

12.000,00

12.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

61.000,00

61.000,00

61.000,00

02100 G/334020/78100026/0000 49999/2021  0506 MES/HLA

Capacitación de Idiomas ACUM/MTA

Hizkuntzak gaitzea SDO/SLD

100.000,00

100.000,00

100.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

100.000,00

100.000,00

100.000,00

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

161.000,00

161.000,00

161.000,00

02401 G/335021/22799028/0000 49999/2021 MES/HLA

Comunicación Plan Estratégico ACUM/MTA

Plan estrategikoaren Komunikazioa SDO/SLD

2.076,91

1.613,33

463,58

463,58

02401 G/335021/22799026/0000 49999/2021 MES/HLA

Euskaraldia en Álava ACUM/MTA

Euskaraldia Araban SDO/SLD

1.244,85

1.244,85

1.244,85

02401 G/335021/22799020/0000 49999/2021 MES/HLA

Desarrollo Plan Estratégico ACUM/MTA

Plan estrategikoaren garapena SDO/SLD

42.845,46

4.949,96

37.895,50

37.895,50

02401 G/335021/22699021/0000 49999/2021 MES/HLA

Lanabes: Euskera en el Ámbito Socioeconómico ACUM/MTA

Lanabes: euskera esparru sozioekonomikoa SDO/SLD

28.256,92

14.647,90

13.609,02

13.609,02

02401 G/335021/22609021/0000 49999/2021 MES/HLA

Organización Actividades Euskera Cuadrillas ACUM/MTA

Euskarazko jarduerak antolatzea Kuadrilletan SDO/SLD

1.858,56

1.858,56

1.858,56

02401 G/335021/22609020/0000 49999/2021 MES/HLA

Convenio Ayuntamiento Vitoria: Plan Estratégico ACUM/MTA

Hitz. Gasteizko Udalarekin: Plan Estrat. Garatzea SDO/SLD

200,00

200,00

200,00
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MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

76.482,70

21.211,19

55.271,51

55.271,51

02401 G/335021/48100056/0000 49999/2021  0434 MES/HLA

Bi Euskarari Lanabes ACUM/MTA

Bai Euskarari Lanabesa SDO/SLD

4.800,00

4.800,00

02401 G/335021/48100055/0000 49999/2021  0431 MES/HLA

TOPAGUNE EUSKARALDIA ACUM/MTA

Topagune Euskaraldia SDO/SLD

8.000,00

8.000,00

02401 G/335021/48100035/0000 49999/2021  0022 MES/HLA

Subvenciones Asociaciones y Colectivos ACUM/MTA

Elkarte eta koletiboentzako dirulaguntza SDO/SLD

44.222,47

44.222,47

02401 G/335021/48100027/0000 49999/2021  0020 MES/HLA

Arabako Bertsolari Elkartea ACUM/MTA

Arabako bertsolari elkartea SDO/SLD

7.000,00

7.000,00

02401 G/335021/48100021/0000 49999/2021  0019 MES/HLA

Euskaltzaindia: Actividades ACUM/MTA

Euskaltzaindia: jarduerak SDO/SLD

30.000,00

30.000,00

30.000,00

02401 G/335021/48000021/0000 49999/2021  0018 MES/HLA

Beca Investigación ACUM/MTA

Ikerketa beka SDO/SLD

4.000,00

4.000,00

02401 G/335021/48000020/0000 49999/2021  0017 MES/HLA

Subvención matriculación euskaltegis ACUM/MTA

Dirulaguntza euskaltegietan matrikulazio SDO/SLD

79.820,00

79.820,00

79.820,00

02401 G/335021/47900020/0000 49999/2021 008/2022 0 MES/HLA

Subvención Medios Comunicación Euskera ACUM/MTA

Dirulaguntza: euskarazko hedabideak SDO/SLD

60.921,00

60.921,00

02401 G/335021/46290020/0000 49999/2021  0008 MES/HLA

Subv. Aytos. y Cuadrillas. Actividades Euskera ACUM/MTA

Udal eta kuadrillentz. dirul. Euskarazko jarduerak SDO/SLD

107.417,99

92.046,05

15.371,94

15.371,94

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

346.181,46

220.989,52

125.191,94

125.191,94

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

422.664,16

242.200,71

180.463,45

180.463,45

02100 G/432020/22602028/0000 49999/2021 MES/HLA

Patrocinio Club Gaztedi ACUM/MTA

Babesletza: Gaztedi SDO/SLD

27.500,00

27.500,00

27.500,00
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02100 G/432020/22602026/0000 49999/2021 MES/HLA

Agrupación Deportiva de Baloncesto Araski ACUM/MTA

Araski arabako emakumeen saskibaloia SDO/SLD

45.375,00

22.687,50

22.687,50

22.687,50

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

72.875,00

22.687,50

50.187,50

50.187,50

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

72.875,00

22.687,50

50.187,50

50.187,50

02100 G/920021/22701020/0000 49999/2021 MES/HLA

Vigilancia y Seguridad de Edificios ACUM/MTA

Eraikinetako zaintza eta segurtasuna SDO/SLD

103.599,68

103.599,68

02100 G/920021/22603020/0000 49999/2021 MES/HLA

Inserción Anuncios Boletines Oficiales ACUM/MTA

Aldizkari Ofizialetan iragarkiak argitaratzea SDO/SLD

54,22

54,22

54,22

02100 G/920021/22001020/0000 49999/2021 MES/HLA

Revistas, Libros y Suscripciones ACUM/MTA

Aldizkariak, liburuak eta harpidetzak SDO/SLD

1.815,00

1.815,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

105.468,90

105.414,68

54,22

54,22

02100 G/920021/48100051/0000 49999/2021  0406 MES/HLA

Convenio Euskampus-Aefame Araba Talent ACUM/MTA

Euskampus-Aefame Araba Talent Hitzarmena SDO/SLD

115.695,69

115.695,69

115.695,69

02100 G/920021/48100044/0000 49999/2021  0004 MES/HLA

Fundación 5+11: Actividades ACUM/MTA

5+11 Fundazioa: jarduerak SDO/SLD

80.000,00

80.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

195.695,69

80.000,00

115.695,69

115.695,69

02100 G/920021/64100023/0000 49999/2021 MES/HLA

Soporte Inform. Elecciones Juntas Generales. CCCCA ACUM/MTA

Euskarri info., Batzar Nagusietarako hautes. AKCCA SDO/SLD

91.193,31

65.005,28

26.188,03

26.188,03

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

91.193,31

65.005,28

26.188,03

26.188,03

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

392.357,90

250.419,96

141.937,94

141.937,94
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02100 G/920022/22602025/0000 49999/2021 MES/HLA

Agencias Noticias ACUM/MTA

Albiste agentziak SDO/SLD

1.828,96

1.828,96

02100 G/920022/22602023/0000 49999/2021 MES/HLA

Marcas, Diseños y Patrocinios ACUM/MTA

Markak, diseinuak eta babesak SDO/SLD

68.370,12

29.766,00

38.604,12

38.604,12

02100 G/920022/22602020/0000 49999/2021 MES/HLA

Comunicación ACUM/MTA

Komunikazioa SDO/SLD

80.514,15

1.703,68

78.810,47

78.810,47

02100 G/920022/22601020/0000 49999/2021 MES/HLA

Organización de Actos ACUM/MTA

Ekitaldiak antolatzea SDO/SLD

45.623,89

19.489,58

26.134,31

26.134,31

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

196.337,12

52.788,22

143.548,90

143.548,90

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

196.337,12

52.788,22

143.548,90

143.548,90

02402 G/920023/22706023/0000 49999/2021 MES/HLA

Transparencia y Participación ACUM/MTA

Gardentasuna eta parte hartzea SDO/SLD

51.289,88

4.725,01

46.564,87

46.564,87

02402 G/920023/22602021/0000 49999/2021 MES/HLA

Euskera e Innovación Social ACUM/MTA

Fair Saturday Araba SDO/SLD

76.230,01

13.230,01

63.000,00

63.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

127.519,89

17.955,02

109.564,87

109.564,87

02402 G/920023/48100060/0000 49999/2021  0488 MES/HLA

Premios Innovación Social ACUM/MTA

Gizarte Berrikuntzako sariak SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

02402 G/920023/64100020/0000 49999/2021 MES/HLA

Unidad Web ACUM/MTA

Web unitatea SDO/SLD

10.000,00

10.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

10.000,00

10.000,00
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HONDAKINEN BALANTZEA 2023/01/31N

PAG/ORR.- 8 de 8

GASTOS / GASTUAK

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL OBLIGACIONES RECONOCIDAS 
ANULADAS PAGO

 AURREKONTU APLIKAZIOAK ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO 
AITORTUAK ORDAINKETA

MES/HLA

TOTAL PROGRAMA ACUM/MTA

PROGRAMA GUZTIRA SDO/SLD

147.519,89

37.955,02

109.564,87

109.564,87

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

1.782.832,34

933.493,34

849.339,00

849.339,00


